ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N2 00009/2022

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda de Merenda Escolar da Secretaria de Educação
da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas — PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria ns 037/2022, de 03/01/2022, e observadas as disposições da Lei Federal
nS 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n? 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei
Complementar n? 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal ns 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ns 00009/2022, que objetiva: Aquisição de
gêneros alimentícios, materiais de limpeza e de higiene pessoal, para atender as necessidades das Secretarias do
Município de São José de Piranhas-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- COROA COMERCIO E FRACIONAMENTO DE CEREAIS LTDA.

21.391.428/0001-82

Valor: R$ 8.905,00

-DIEGO PEREIRA FECHINE

33.634.178/0001-43

Valor: R$ 32.056,00
- INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA.

08.158.664/0001-95

Valor: R$ 50.754,00

-JEAN FELIPE FERREIRA FELICIANO 04671698374

41.543.230/0001-84
Valor: R$ 2.670,00

- LEÃO SERVIÇO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO

33.932.061/0001-46
Valor: R$ 33.300,00

- MENESES E FIGUEREDO LTDA.

09.613.597/0001-14

Valor: R$ 875.175,65

- PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA.

41.883.167/0001-25

Valor: R$ 203.343,70

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:01. Validação: 56D2.FE52.1948.3756.6FFE.0429.D016.35B7.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 03559/22. Data: 31/03/2022 15:02. Responsável: Helder de L. Freitas.

627

627

- SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LIDA

32.237.610/0001-08

Valor: R$ 43.095,00

LLMATREITAS

Oficial

e Piranhas - PB, 16 de Fevereiro de 2022.

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:01. Validação: 56D2.FE52.1948.3756.6FFE.0429.D016.35B7.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 03559/22. Data: 31/03/2022 15:02. Responsável: Helder de L. Freitas.

628

628

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 17 de Fevereiro de 2022.
PORTARIA NS PE 00009/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ns 00009/2022, que objetiva:
Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e de higiene pessoal, para atender as necessidades das
Secretarias do Município de São José de Piranhas-PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- COROA COMERCIO E FRACIONAMENTO DE CEREAIS LTDA.

21.391.428/0001-82
Valor: R$ 8.905,00

-DIEGO PEREIRA FECHINE

33.634.178/0001-43

Valor: R$ 32.056,00

- INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA.

08.158.664/0001-95

Valor: R$ 50.754,00

-JEAN FELIPE FERREIRA FELICIANO 04671698374

41.543.230/0001-84

Valor: R$ 2.670,00

- LEÃO SERVIÇO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO

33.932.061/0001-46

Valor: R$ 33.300,00

- MENESES E FIGUEREDO LTDA.

09.613.597/0001-14
Valor: R$ 875.175,65

- PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA.

41.883.167/0001-25

Valor: R$ 203.343,70

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:01. Validação: 56D2.FE52.1948.3756.6FFE.0429.D016.35B7.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 03559/22. Data: 31/03/2022 15:02. Responsável: Helder de L. Freitas.

629

629

- SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LIDA.

32.237.610/0001-08
Valor: RS 43.095,00

Publique-se e cumpra-se.

T ^ qN
FRANCISÍ0 Má^DES CAMPOS

Prefeito

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:01. Validação: 56D2.FE52.1948.3756.6FFE.0429.D016.35B7.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 03559/22. Data: 31/03/2022 15:02. Responsável: Helder de L. Freitas.

630

630